I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

YCY-ISTANBUL PORTFOY KATILIM FON SEPETi FONU
Agustos-2025

YCY-ISTANBUL PORTFOY KATILIM FON SEPETi FONU
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S

iISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S

124.838.520,84

43.265.244,000

17 Eyliil 2021

Siresizdir.

2,885423
2,802125
2,97
30,13
38,27

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
97,64
0,00
0,00
2,36
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,56
0,00

33.614.791,70

i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 1.012.298,46
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Ao i VADEYE NOMINAL  FAiZ o SATIN ic : BORSA - —_— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{g 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FEEQ("A’.}%'S ALIS  ISKONTO REpguTri"F’i'lNAT SOZLESM NETTUE%(KSIUS GUDNEL(%J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(FE’/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
DIGER
Y.Fonu Tiirk
CKF-ALBARAKA TL ALBARAKA TRYAPYS00650 6.676.777,00 1,202150 08/08/25 1,334356 8.909.197,45 714 711 7.14
PORTFOY GOKLU PORTFOY
VARLIK KATILIM YONETIMI
FONU AS.
CPU-AKTIF TL _ AKTIF TRYMKFT00323 578.380,00 1,735729 02/07/25 2,071966 1.198.383,70 096 096 0,96
PORTFOY PORTFOY
TEKNOLOJI KATILIM YONETIMI
FONU ‘AS.
EKF-QINVEST TL  QINVEST TRYERPO00028 44.389.693,00 0,080779 15/04/25 0,096596 4.287.866,79 344 342 343
PORTFOY KIRA PORTFOY
SERTIFIKASI KATILIM YONETIMI
FONU . AS.
FBC-FONERIA TL FONERIA TRYGRIP00140 149.542,00 1,671765 08/08/25 1,728885 258.540,92 021 021 021
PORTFOY KAR PAYI PORTFOY
ODEYEN KATILIM YONETIMI
FONU _ AS.
FCK-FONERIA TL  FONERIA TRYGRIP00173 2.847.515,00 1,492529 26/08/25 1,477499 4.207.200,56 337 336 337
PORTFOY COKLU PORTFOY
VARLIK KATILIM YONETIMI
FONU _ AS.
GPF - GARANTI TL  GARANTI TRYGAPO00011 780.875,00 5,616351 08/08/25 6,501609 5.076.943,93 407 405 4,07
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
KATILIM FONU YONETIMI
AS
HKH-HEDEF TL HEDEF TRYHDFP00334 70.487,00 7,421056 02/07/25 8,062474 568.299,60 0,46 045 046
PORTFOY KATILIM PORTFOY
HISSE SENEDI (TL) YONETIMI
FONU (HISSE AS
SENEDI YOGUN FON
HPH-Hedef PortfGy TL  HEDEF TRYHDFP00839 6.589.931,00 1,437897 01/07/25 1,651985 10.886.467,16 872 869 872
Para Piyasasi Katilim PORTFOY
Fonu YONETIMI
) . _AS
IVF-ISTANBUL ISTANBUL TRYISTP00356 186.825,00 4,014450 13/05/25 4,637701 866.438,49 069 069 0,69
PORTFOY KATILIM PORTFOY



YCY-iISTANBUL PORTFOY KATILIM FON SEPETi FONU

Agustos-2025
oo VADEYE NOMINAL ~ FAIZ o SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %Cl)r\\{slf 'ESQS,\CA' T\//:\PI\:;Ei KALAN  ISIN KODU FAZ ~ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTT'/EA"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI ~ SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HISSE SENEDI (TL) YONETIMI
FONU (HISSE AS
SENEDI YOGUN
FON) )
KCV-KUVEYT TURK 1 KT Portfoy TRYKTPY00327 334.663,00 3,059922 08/08/25 3,416568 1.143.398,90 092 091 092
PORTFOY GOKLU Yénetimi
VARLIK KATILIM AS.
FONU '
KLU-KT PORTFOY TL KT Portfoy TRYKTPY00202 87.462,00 2,877132 07/04/25 3,396519 297.066,34 024 024 024
PARA PIYASASI Yénetimi
KATILIM (TL) FONU AS.
KME-KUVEYT TURK 1) Kuveyt Tark TRYKTPY00707 4.759.892,00 1,055607 07/08/25 1,130553 5381.310,18 431 430 431
PORTFOY TEMKINLI Portfdy
KATILIM FONU Yénetimi
. A.S
KSK-AZIMUT TL AZIMUT TRYAZIM01240 6.076.358,00 1,882090 25/08/25 2,019444 12.270.864,70 983 979 983
PORTFOY IKINCI PORTFOY
KIRA SERTIFIKALARI YONETIM
KATILIM FONU SIR. AS
KSR-KUVEYTTURK 71 Kuveyt Tirk TRYKTPY00236 310.356,00 3,305641 11/08/25 3,613985 1.121.621,93 090 089 0,90
PORTFOY Portfdy
SURDURULEBILIRLIK Yénetimi
KATILIM FONU AS
KST-ALLBATROSS TL ALLBATRO TRYALBT00275 150.549,00 1,660585 08/08/25 1,661597 250.151,77 020 020 0,20
PORTFOY KATILIM Ss
HISSE SENEDI (TL) PORTFOY
FONU (HISSE YONETIMI
SENEDI YOGUN AS.
FON)
KSV-KT PORTFOY 1| KT Portfdy TRYKTPY00160 80.285,00 2,967750 20/08/25 4,082126 327.733,49 026 026 026
KISA VADELI KATILIM Yénetimi
SERBEST (TL) FON AS.
KTJ - KUVEYTTURK 1 Kuveyt Tirk TRYKTPY00442 734.662,00 1,400557 11/08/25 1,535723 1.128.237,33 09 090 090
PORTFOY Portfdy
TEKNOLOJI KATILIM Yénetimi
FONU . AS
KTN-KT PORTFOY TL Kuveyt Tark TRYKTPY00020 86.678,00 5,768438 08/08/25 5,910199 512.284,23 041 041 041
KIRA SERTIFIKALARI Portfdy
FONU Yénetimi
. AS
KTV-KT PORTFOY TL KT Portfy TRYKTPY00061 237.226,00 4,390452 07/04/25 5,449165 1.292.683,62 1,04 1,03 1,04
KISA VADELI KIRA Yénetimi
SERTIFIKALARI AS.
KATILIM (TL) FONU _
MPF - MUKAFAT TL AKTIF TRYMKFT00034 337.435,00 4,750596 08/04/25 5,845630 1.972.520,16 1,58 157 1,58
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KIRA YONETIMI
SERTIFIKASI KATILIM AS.
FONU i
MPK-MUKAFAT TL  MUKAFAT TRYMKFT00026 276.097,00 5,726936 08/04/25 6,941336 1.916.482,05 1,54 153 154
PORTFOY KIRA PORTFOY
SERTIFIKASI KATILIM YONETIMI
FONU AS
NJY-NUROL 7. NUROL TRYNRPO00128 1.430.036,00 4,498294 26/05/25 5,218090 7.462.056,55 598 596 598
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
KATILIM FONU YONETIMI
) AS
NSA-NEO PORTFOY 1. NEO TRYVVGS00651 1.822.080,00 1,716423 20/08/25 1,756799 3.201.028,32 257 255 256
PARA PIYASASI PORTFOY
KATILIM SERBEST YONETIMI
FON AS.
NSP-NUROL TL _NUROL TRYNRPO00516 14.135.504,00 1,158991 25/08/25 1,271453 17.972.628,97 1438 1436 14,40
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI KATILIM YONETIMI
FONU _ AS
PKT-YAPI KREDI TL YAPI TRYYAPO01038 2.589.757,00 1,072763 20/08/25 1,098489 2.844.819,58 228 227 228
PORTFOY PARA KREDI
PIYASASI KATILIM PORTFOY
SERBEST (TL) FON YONETIMI
AS.
PVK-ALBARAKA TL ALBARAKA TRYAPYS00098 119.106,00 2,931129 20/08/25 4,058829 483.430,89 039 039 039
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KATILIM YONETIMI
SERBEST (TL) FON AS.
RBT-ALBARAKA TL ALBARAKA TRYAPYS00056 156.451,00 3,712165 08/04/25 4,549669 711.800,26 057 057 057
PORTFOY KIRA PORTFOY
SERTIFIKALARI YONETIMI
KATILIMFONU AS.
TLK-AKTIF PORTFOY 1| AKTIF TRYMKFT00497 6.986.456,00 1,166941 25/08/25 1,228916 8.585.767,56 688 68 688
PARA PIYASASI PORTFOY
KATILIM (TL) FONU YONETIMI
AS.
VFK-ZIRAAT TL ZIRAAT TRYZIPO00170 2.612.354,00 3,247034 14/04/25 3,847130 10.050.065,44 805 802 805
PORTFOY IKINCI PORTFOY
KISA VADELI KIRA YONETIMI
SERTIFIKALARI AS.
KATILIM FONU
YFV - YAPI KREDI L YAPI TRYYKBK00607 52.689.815,00 0,075916 26/08/25 0,076433 4.027.240,63 323 321 323
PORTFOY KIRA KREDI
SERTIFIKALARI PORTFOY
KATILIM FONU YONETIMI
_ AS.
ZBI-ZIRAAT TL ZIRAAT TRYZIPO00915 717.971,00 1,425269 08/08/25 1,595300 1.145.379,14 092 091 092
PORTFOY COKLU PORTFOY
VARLIK BIRINCI YONETIMI
KATILIM FONU AS.
ZP8-ZIRAAT TL ZIRAAT TRYZIPO00782 1.354.034,00 2,681825 20/08/25 2,816953 3.814.250,14 306 304 3,06
PORTFOY KEHRIBAR PORTFOY
PARA PIYASASI YONETIMI
KATILIM SERBEST AS.
(TL) FON _
ZPG-ZIRAAT TL ZIRAAT TRYZIPO00048 81.941,00 6,454868 08/04/25 7,612196 623.750,95 050 050 0,50
PORTFOY KIRA PORTFOY
SERTIFIKALARI YONETIMI
(SUKUK) KATILIM AS.
FONU
GRUP TOPLAMI 160.437.193,00 124.795.911,73 100,00 99,60 100,00
GRUP TOPLAMI 160.437.193,00 124.795.911,73 100,00 99,60 100,00
Taahhiit S6zlegmesi Satig
TRD111028T19 TL  HAZINE 01/09/25 0  TRD111028T19 41,65 2 501.711,64  41,650000 29/08/25 497.130,00 80466744  501.711,64 41,650000 501.711,64 100,00 040 0,40
GRUP TOPLAMI 501.711,64 501.711,64 100,00 0,40 0,40
GRUP TOPLAMI 501.711,64 501.711,64 100,00 0,40 0,40
FON PORTFOY DEGERI 125.297.623,37 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




YCY-ISTANBUL PORTFOY KATILIM FON SEPETi FONU
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 125.297.623,37 100,37 %
B-)HAZIR DEGERLER 64.656,83 0,05 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -523.759,36 -0,42 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 124.838.520,84 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 253.494,31 0,2031 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 551,80 0,0004 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.937,98 0,0016 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 9.893,40 0,0079 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.240,00 0,0010 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 5.510,00 0,0044 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 252,00 0,0002 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 50.036,80 0,0401 %
Fon Hizmet Bedeli 6.468,00 0,0052 %
329.384,29 0,2639 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
Y.FONU TURK

GLS-AZIMUT AZIMUT PORTFOY 07/08/25 07/08/25 0,116 250.481,05 2.157.218,00
PORTFOY KiRA YONETIM SiR. AS

SERTIFIKALARI

(SUKUK ) KATILIM

KME-KUVEYT TURK Kuveyt Tlrk Portfoy 07/08/25 07/08/25 1,102 250.383,29 227.152,00
PORTFOY TEMKINLI  Yonetimi A.S

KATILIM FONU

GPF - GARANTI GARANTI 08/08/25 08/08/25 6,345 250.329,79 39.454,00
PORTFOY BIRINCI PORTFOY

KATILIM FONU

KTM-KT PORTFOY KT Portfdy Yonetimi 08/08/25 08/08/25 15,392 249.997,84 16.242,00
BIRINCi KATILIM (TL)  A.S.

FONU

KCV-KUVEYT TURK KT Portfdy Yonetimi 08/08/25 08/08/25 3,343 249.776,97 74.710,00
PORTFOY COKLU AS.

VARLIK KATILIM FONU

ZCK-ZIRAAT PORTFOY  ZIRAAT PORTFOY 08/08/25 08/08/25 1,331 248.008,76 186.295,00
COKLU VARLIK iKINCi  YONETIMi A.S.

KATILIM FONU

CKF-ALBARAKA ALBARAKA 08/08/25 08/08/25 1,287 250.599,76 194.766,00
PORTFOY COKLU PORTFOY

VARLIK KATILIM FONU YONETIMI A.S.

ZBI-ZIRAAT PORTFOY  ZIRAAT PORTFOY 08/08/25 08/08/25 1,553 250.357,77 161.170,00
COKLU VARLIK YONETIMI A.S.

BIRINCI KATILIM FONU



KCL-KARE PORTFOY

KARE PORTFOY

YCY-iISTANBUL PORTFOY KATILIM FON SEPETi FONU
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- OF 08/08/25 08/08/25 1,243 249.315,93 200.575,00
COKLU VARLIK YONETIMI A.S.
KATILIM FONU
KDE-KUVEYT TURK  Kuveyt Tiirk Portfty 08/08/25 08/08/25 1,129 250.068,40 221.584,00
PORTFOY DENGELI Yo6netimi A.S
KATILIM FONU
KUA-KUVEYT TURK Kuveyt Turk Portfdy 08/08/25 08/08/25 1,172 250.178,61 213.416,00
PORTFOY AGRESIF Yo6netimi A.S
KATILIM FONU
KUD-KUVEYT TURK Kuveyt Turk Portfoy 08/08/25 08/08/25 1,137 249.750,18 219.566,00
PORTFOY DINAMIK Yonetimi A.S
KATILIM FONU
KPC KT PORTFOY KT Portfy Yonetimi 08/08/25 08/08/25 14,230 248.676,31 17.476,00
KATILIM HiSSE AS.
SENEDI (TL) FONU
KSR-KUVEYT TURK Kuveyt Turk Portfdy 11/08/25 11/08/25 3,561 248.875,19 69.897,00
PORTFOY Yonetimi A.S
SURDURULEBILIRLIK
KATILIM FONU
KTJ - KUVEYT TURK  Kuveyt Turk Portfoy 11/08/25 11/08/25 1,535 248.117,56 161.636,00
PORTFOY TEKNOLOJi  Yonetimi A.S
KATILIM FONU
KNJ-KUVEYT TURK Kuveyt Turk Portfoy 11/08/25 11/08/25 1,228 252.567,06 205.599,00
PORTFOY ENERJI Yonetimi A.S
KATILIM FONU
KSV-KT PORTFOY KT Portféy Yonetimi 20/08/25 20/08/25 4,031 249.998,03 62.018,00
KISA VADELI KATILIM  A.S.
SERBEST (TL) FON
PVK-ALBARAKA ALBARAKA 20/08/25 20/08/25 4,007 249.998,12 62.396,00
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI| KATILIM YONETIMI A.S.
SERBEST (TL) FON
PKT-YAPI KREDI YAPI KREDI 20/08/25 20/08/25 1,084 2.749.999,72 2.537.188,00
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI KATILIM YONETIMI A.S.
SERBEST (TL) FON
ZP8 - ZIRAAT ZIRAAT PORTFOY 20/08/25 20/08/25 2,779 3.749.998,74 1.349.349,00
PORTFOY KEHRIBAR ~ YONETIMi A S.
PARA PiYASASI
KATILIM SERBEST (TL)
FON
NSA-NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 20/08/25 20/08/25 1,734 2.749.998,59 1.586.171,00
PARA PiYASASI YONETIMI A.S.
KATILIM SERBEST
Y.FONU TURK Toplami: 13747477,67 9963878,00
IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

- - < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
GPF - GARANTI GARANTI 04/08/25 04/08/25 6,336 249.998,61 39.454,00
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
KATILIM FONU
GLS-AZIMUT AZIMUT PORTFOY 04/08/25 04/08/25 0,116 249.999,99 2.157.218,00
PORTFOY KiRA YONETIM SiR. AS
SERTIFIKALARI
(SUKUK ) KATILIM
KPC KT PORTFOY KT Portfoy Yonetimi 04/08/25 04/08/25 14,305 249.988,01 17.476,00
KATILIM HiSSE AS.
SENEDI (TL) FONU
KSR-KUVEYT TURK Kuveyt Turk Portfoy 04/08/25 04/08/25 3,577 249.998,71 69.897,00
PORTFOY Yonetimi A.S
SURDURULEBILIRLIK
KATILIM FONU
KTM-KT PORTFOY KT Portféy Yonetimi 04/08/25 04/08/25 15,392 249.990,38 16.242,00
BIRINCi KATILIM (TL)  A.S.
FONU
KCV-KUVEYT TURK KT Portfoy Yonetimi 04/08/25 04/08/25 3,346 249.998,19 74.710,00
PORTFOY COKLU AS.
VARLIK KATILIM FONU
KTJ - KUVEYT TURK  Kuveyt Turk Portfoy 04/08/25 04/08/25 1,547 249.999,65 161.636,00
PORTFOY TEKNOLOJi  Yonetimi A.S
KATILIM FONU
ZCK-ZIRAAT PORTFOY ZIRAAT PORTFOY 04/08/25 04/08/25 1,342 249.999,69 186.295,00
COKLU VARLIK iKINCi  YONETIMi A.S.
KATILIM FONU
CKF-ALBARAKA ALBARAKA 04/08/25 04/08/25 1,284 249.999,50 194.766,00
PORTFOY COKLU PORTFOY
VARLIK KATILIM FONU YONETIMI A.S.
ZBI-ZIRAAT PORTFOY  ZIRAAT PORTFOY 04/08/25 04/08/25 1,551 249.998,52 161.170,00
COKLU VARLIK YONETIMI A.S.
BIRINCIi KATILIM FONU
KME-KUVEYT TURK Kuveyt Turk Portfoy 04/08/25 04/08/25 1,101 249.999,63 227.152,00

PORTFOY TEMKINLI
KATILIM FONU

Yonetimi A.S



KCL-KARE PORTFOY
COKLU VARLIK
KATILIM FONU

KDE-KUVEYT TURK_
PORTFOY DENGELI
KATILIM FONU

KUA-KUVEYT TUR_K
PORTFOY AGRESIF
KATILIM FONU

KUD-KUVEYT TURK
PORTFOY DINAMIK
KATILIM FONU

KNJ-KUVEYT TUR_K
PORTFOY ENERJI
KATILIM FONU

NSA-NEO PORTFOY
PARA PIYASASI
KATILIM SERBEST

ZP8 - ZIRAAT
PORTFOY KEHRIBAR
PARA PIYASASI

KATILIM SERBEST (TL)

FON

KSK-AZIMUT
PORTFOY IiKINCI KIRA
SERTIFIKALARI
KATILIM FONU

NSP-NUROL PORTFOY

PARA PiYASASI
KATILIM FONU

TLK-AKTiF PORTFOY
PARA PIYASASI
KATILIM (TL) FONU

PKT-YAPI KREDI
PORTFOY PARA
PiYASASI KATILIM
SERBEST (TL) FON

FBC-FONERIA
PORTFOY KAR PAYI
ODEYEN KATILIM
FONU

FCK-FONERIA
PORTFOY COKLU

VARLIK KATILIM FONU

KTN-KT PORTFOY
KIRA SERTIFIKALARI
FONU

KTN-KT PORTFOY
KIRA SERTIFIKALARI
FONU

KST-ALLBATROSS
PORTFOY KATILIM
HiISSE SENEDI (TL)
FONU (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

PKT-YAPI KREDI
PORTFOY PARA
PiYASASI KATILIM
SERBEST (TL) FON

ZP8 - ZIRAAT
PORTFOY KEHRIBAR
PARA PIYASASI

KATILIM SERBEST (TL)

FON

NSA-NEO PORTFOY
PARA PIYASASI
KATILIM SERBEST

TLK-AKTiF PORTFOY
PARA PIYASASI
KATILIM (TL) FONU

KSK-AZIMUT
PORTFOY IKINCI KiRA
SERTIFIKALARI
KATILIM FONU

NSP-NUROL PORTFOY

PARA PiYASASI
KATILIM FONU

NSP-NUROL PORTFOY

PARA PiYASASI
KATILIM FONU

KSK-AZIMUT
PORTFOY IiKINCI KIRA
SERTIFIKALARI
KATILIM FONU

TLK-AKTIF PORTFOY
PARA PiYASASI
KATILIM (TL) FONU

YFV - YAP| KREDI
PORTFOY KiRA
SERTIFIKALARI
KATILIM FONU

FCK-FONERIA

KARE PORTFOY
YONETIMi A.S.

Kuveyt Turk Portfdy
Yodnetimi A.S

Kuveyt Turk Portfdy
Yodnetimi A.S

Kuveyt Turk Portfdy
Ydnetimi A.S

Kuveyt Turk Portfdy
Ydnetimi A.S

NEO PORTFOY
YONETIMi AS.

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S.

AZIMUT PORTFOY
YONETIM SIR. AS

NUROL PORTFOY
YONETIMI A.$

AKTIF PORTFOY
YONETIMI A.S.

YAPI| KREDI
PORTFOY
YONETIMI A.S.

FONERIA
PORTFOY

FONERIA
PORTFOY

Kuveyt Turk Portfdy
Yoénetimi A.S

Kuveyt Turk Portfdy
Yoénetimi A.S

ALLBATROSS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

YAP| KREDI
PORTFOY
YONETIMI A.S.

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMi AS.

NEO PORTFOY
YONETIMI A.S.

AKTIF PORTFOY
YONETIMI A.S.

AZIMUT PORTFOY
YONETIM SIR. AS

NUROL PORTFOY
YONETIMi A.S

NUROL PORTFOY
YONETIMi A.S

AZIMUT PORTFOY
YONETIM SIR. AS

AKTIF PORTFOY
YONETIMi A.S.

YAP| KREDI
PORTFOY
YONETIMI A.S.

FONERIA

04/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

08/08/25

08/08/25

08/08/25

08/08/25

08/08/25

13/08/25

13/08/25

13/08/25

13/08/25

13/08/25

13/08/25

25/08/25

25/08/25

25/08/25

26/08/25

26/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

04/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

08/08/25

08/08/25

08/08/25

08/08/25

08/08/25

13/08/25

13/08/25

13/08/25

13/08/25

13/08/25

13/08/25

25/08/25

25/08/25

25/08/25

26/08/25

26/08/25

1,246

1,128

1,171

1,139

1,216

1,709

2,738

1,964

1,236

1,195

1,068

1,672

1,418

5,768

5,768

1,661

1,075

2,757

1,720

1,203

1,977

1,245

1,262

2,004

1,219

0,076

1,497

249.999,49

249.999,49

249.999,13

249.999,60

249.999,13

2.000.000,58

2.000.001,04

2.000.000,63

2.000.000,39

1.999.999,55

1.999.998,95

249.999,08

249.999,94

249.998,33

249.998,33

249.999,41

3.499.999,70

3.499.999,83

3.849.999,13

3.849.999,55

4.399.998,48

4.399.999,90

499.998,83

499.998,23

499.999,10

4.000.000,00

3.999.998,68

YCY-ISTANBUL PORTFOY KATILIM FON SEPETi FONU
Agustos-2025

200.575,00

221.584,00

213.416,00

219.566,00

205.599,00

1.170.500,00

730.519,00

1.018.323,00

1.617.694,00

1.673.672,00

1.872.418,00

149.542,00

176.326,00

43.339,00

43.339,00

150.549,00

3.254.527,00

1.269.528,00

2.237.751,00

3.200.114,00

2.225.194,00

3.534.798,00

396.281,00

249.497,00

410.039,00

52.689.815,00

2.671.189,00



YCY-ISTANBUL PORTFOY KATILIM FON SEPETi FONU
Agustos-2025

PORTFOY COKLU YONETIMI A.S.
VARLIK KATILIM FONU

Toplami: 50249955,38 85151710,00

63997433,05 95115588,00



